
K-011- 2/2016 
 

REGULAMIN  
KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI 

W  BOLESŁAWCU 
 

z dnia 13 maja 2016 r. 
 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI 
W BOLESŁAWCU 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 
355, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu z dnia 24 kwietnia 2014 r., 
zmienionym regulaminem z dnia 7 lipca 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 
  

w § 11 w pkt 21 lit. p kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. r w brzmieniu:  
          „r) prowadzenie postępowań przygotowawczych w sprawach o przestępstwa 
gospodarcze.”. 
 

          § 2. 
 

 Kierownicy komórek organizacyjnych obowiązani są niezwłocznie zapoznać podległych 
policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu. 
 

§ 3. 
 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016 r. 
 

KOMENDANT  POWIATOWY  POLICJI 
                  W  BOLESŁAWCU 
 
           insp. Henryk STEFANKO      

     
W porozumieniu:  
 
 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
       WE WROCŁAWIU  
 
          insp. Arkadiusz GOLANOWSKI  
 
                                                 
1 � ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529, 1045, 1066, 1217, 1268, 

1890, 2023 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 147. 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Niniejszy regulamin Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu został opracowany 

w oparciu o regulamin Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu z dnia 24 kwietnia 2014 r., 

zmienionym regulaminem z dnia 7 lipca 2015 r.  

Konieczność wprowadzenia zmian spowodowana jest prowadzaniem przez Zespół 

do walki z Przestępczością Gospodarczą Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji 

w Bolesławcu postępowań przygotowawczych w sprawach o przestępstwa gospodarcze 

na terenie powiatu bolesławieckiego. Powyższa zmiana skutkuje modyfikacją zakresu 

zadań Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu. 

Wprowadzenie zmian do regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu 

nie powoduje skutków finansowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


